
kou

Одлука о додели Уговора

EПC

Ознака
формулара QF-G-023

Број страна

ABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
ГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
лица: Трг Душана Јерковиfга број 1

31250 Бајина Башта . -
Број: 6.05.4 — Е.02.01. — 502 /јј - 2018
Бајина Башта: .01.2018. године

Ha основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 47. Статута Јавног предузеfiа „Електопривреда
Србије" (ЈП EПC број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишЕген текст) и
члана 37. Правилника о уреfјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу
„Електропривреда Србије" (ЈП EПC број 12.01. 3020/3-15 од 01.10.2015. године) и
Правилника о изменама правилника о уређивању поступка јавне набавке у Јавном
предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП EПC број 12.01. 198183/1-17 од
19.04.2017. године) и на основу Извештаја о стручној оцени понуда (број 6.05.4 —
Е.02.01. - 502 / 9- 2018 од _.01.2018. године), финансијски директор Зорица Јовановиfг,
no ПуномоЕгју директора ЈП EПC број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године и Допуне
ПуномоЕгја број 12.01.47951/2-15 од 07.10.2015.године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси

ОдЛУКУ O дОдЕЛИ УГОВОРд у ОТВОРЕНОМ постипки
ЈАВНА НАБАВКА број ЈН/2100/0025/2017

"Набавка потрошног материјала за штампаче (тонери, рибон траке, бубњеви) за
потребе Огранка ДЛХЕ" — По Партијама

Партига 2—„Набавка оригиналних тонера произвоfјача за све остале фирме —
(Canon, Konica Minolta,Panasonic)"

Уговор о jaBHoj набавци број ЈН/2100/0025/2017 "Набавка потрошног материјала за
штампаче (тонери, рибон траке, бубњеви) за потребе Огранка ДЛХЕ" — По Партијама
- Партига 2—„Набавка оригиналних тонера произвођача за све остале фирме —
(Canon, Konica Minolta,Panasonic)", додељује се ПонуТјачу D.M.B. Promet d.o.o.
Beograd, yn. Велемајстора Боре КостиТга бр. 49, 11070 Београд, Нови Београд, чија је
Понуда евидентирана кoд Понуfјача пoд бројем 96 / 2017 од 28.12.2017. године,
благовремена, одговарајуfiа и прихватљива, са укупном понуТјеном ценом добара од
586.500,00 динара без ПДB-a.

1/3

Ова Одлука се објављује на Порталу JH PC у року од три дана од дана доношења.

0 БРАЗЛОЖЕЊ Е

1. Предмет јавне набавке су Добра -"Набавка noтpoшнor материјала за штампаче
(тонери, рибон траке, бубњеви) за потребе Огранка ДЛХЕ" - По Партијама -
Партиiа 2-„Набавка оригиналних тонера произвонјача за све остале фирме -
(Canon, Konica Minolta,Panasonic)".

2. Процењена вредностјавне набавке износи: 2.000.000,00 динара без ПДB-а,
По партиlама :

• Партија 1   800.000,00 динара без ПДB

З. Основни подаци о Понуfјачима :

6.05.4-E.02.01.-502/15-2018



~>►'
ЕГ1С

Одлука о додели Уговора 

Ознака
формулараQF-G023

Број страна2/3

Peдни
бројНаэивАдреса

1"ИНФОРМАТИКА" А.Д. Београд
Београд

ул. Јеврејска бр. 32, Стари град
11000 Београд

2.
"1& D COM" d.o.o. Beograd

Слободна Зона Београд
Београд

ул. Вилине Boдe 66
11158 Београд

3Ортачко Друштво "ЦЕНТАР - БИРО"
Ужице

ул. Видовданска бр. 43
31000 Ужице

4D.M.B. Promet d.o.o. Beograd
Нови Београд

yn. Велемајстора Боре Костиflа бр. 49
11070 Београд, Нови Београд

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјена цена тих понуда :
➢ Нема одбијених понуда

Понуде Понуfјача, које нису одбијене, a евидентиране су у тачкама „основни подаци о
понуЕјачима" под редним бројевима 1., 2., 3. и 4. су благовремене, Наручилац их није
одбио због битних недостатака, одговарајуfiе су, не ограничавају, нити условљавају права
Наручиоца или обавезе Понуђача и не прелазе износ процењене вредности јавне
набавке, па се као такве оцењује прихватљивим.

5. Критеријум за доделу уговора одреТјен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији гласи: „нагнижа понуђена цена", и заснива се на понуђеној цени као
једином критеријуму.

6. Комисија након прегледа и стручне оцене понуда, прихватљиве понуде рангира
применом критеријума „најнижа понуflена цена" на следеflи начин :

Ред.бр.Понуг7ачЦемаРанг

1."ИНФОРМАТИКА" А.Д. Београд
Београд

682.150,00
дин. без ПДB-а4.

2.
"1& D COM" d.o.o. Beograd

Слободна Зона Београд
Београд

660.240,00
дин. без ПДВ-а3

3.Ортачко Друштво "ЦЕНТАР - БИРО"
Ужице

611.548,00
дин. без ПДB-а2.

4.D.M.B. Promet d.o.o. Beograd
Нови Београд

586.500,00
дин. без ПДB-а1.

7. Ha основу наведеног Комисија предлаже Наручиоцу, да у складу са чланом 107. став 3.
ЗJH донесе одлуку о додели уговора понуЕјачу D.M.B. Promet d.o.o. Beograd, yn.
Велемајстора Боре Костиfiа бр. 49, 11070 Београд, Нови Београд, чија је понуда оцењена
као благовремена, одговарајуfга и прихватљива са понуfјеном ценом од 586.500,00
динара без ПДB-а за набавку добара "набавка потрошног материјала за штампаче (тонери,
рибон траке, бубњеви) за лотребе Огранка ДЛХЕ" — По Партијама - Партија 2— Набавка
оригиналних тонера произвоТјача за све остале фирме —(Canon, Konica Minolta,
Panasonic)".

Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

S



~

ЕПн

Одлука о додели Уговора

Ознака
формулара QF-G-023

Број страна 3/3

равна поука:

складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права може
е поднети у року од десет дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу Јавних
абавки.

з~~тyi.УгА%$`~ 
" r"n

`нсијски директор

~~ 
~ огр.анк~' ~и, ~ х .: ~ . ,. .~

~ 
~~~Учв~

E+9г.,~a ~  <• 
—

Ф6f ЗорЈгца Јов. 'овиЕг, дипл.економиста

ринско - Лимске XE"

,I),ОСтдвИТИ:
Финансијском директору Огранка - Зорици Јовановиfi;
Организационој целини за набавке и комерцијалне послове Огранка;
Комисији и .
Архиви.

~


